
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał Superligi PZLA Drużynowych Mistrzostw Polski U20

BIAŁYSTOK, 16.09.2018

 

400 m ppł K U20 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 2006-07-09Rekord Polski(U20) 57.40

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   11:02:

1 785 Anna GRYC 1999-10-16 KS Podlasie Białystok(PD) 61.874 147

2 412 Anna STĄSIK 2002-08-02 AZS UMCS Lublin(LU) 62.385 144

3 889 Dominika JASIONOWICZ 2001-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 65.416 124

4 740 Gabriela FILAR 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 66.733 117

5 17 Wioleta KITEWSKA 2002-03-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 67.338 114

6 50 Maja STAWICKA 2003-06-07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 67.587 112

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 1997-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   11:12:

1 847 Damian ŻYGOWSKI 2001-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 55.775 PB 126

2 880 Patryk PĘKAŁA 2001-04-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 56.364 120

3 75 Maciej JOŃCZYK 2002-01-05 RKS Łódź(LD) 57.136 113

4 925 Mateusz KACPRZAK 2001-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 62.757 78

 

400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 2000-10-21Rekord Polski(U20) 49.23

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   11:17:

1 418 Krzysztof HOŁUB 2000-07-27 AZS UMCS Lublin(LU) 54.557 140

2 34 Piotr WŁOSTEK 2000-04-12 RKS Łódź(LD) 57.844 111

3 587 Jakub KALISZEWSKI 2000-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 60.416 97

4 125 Mateusz JAKÓBCZYK 2000-11-17 KS Agros Zamość(LU) 62.175 87

 

800 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   11:28:

1 775 Justyna JELSKA 1999-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:10.744 145

2 873 Julia AFELT 1999-11-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:15.365 128

3 712 Patrycja SUROWIEC 1999-10-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:18.096 SB 121

4 508 Maja DZIAŁOSZEWSKA 2001-09-05 ZLKL Zielona Góra(LB) 2:22.093 109

5 55 Weronika ZIÓŁEK 2003-04-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:22.538 PB 108

6 746 Karolina HAZIK 2002-01-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:23.017 106

7 711 Joanna TRZCIŃSKA 1999-10-04 OKS Skra Warszawa(MZ) 2:23.942 SB 104

8 52 Maja LEMANOWICZ 2001-12-01 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 2:27.281 SB 94
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Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:26:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 1 Weronika BARANEK 1999-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.523 123+0.9

2 11 Paulina KOŁODZIEJCZYK 2001-12-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.992 81+2.4

3 870 Sandra JARCZAK 2003-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.951 PB 78+0.5

I II III IV V VI

5.52 5.35 5.40 5.26Weronika BARANEK
+0.9 -0.6 +1.0 +1.1

4.50 4.59 4.67 4.99Paulina KOŁODZIEJCZYK
+0.2 -0.4 +0.7 +2.4

4.95 4.71 4.85 4.73Sandra JARCZAK
+0.5 +0.1 +0.6 +2.2

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:26:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 425 Piotr TARKOWSKI 1999-08-10 AZS UMCS Lublin(LU) 7.255 142+0.5

2 588 Dawid SIMONIUK 2000-07-24 KS Podlasie Białystok(PD) 6.494 104+0.5

3 80 Kacper LEMIESZEK 2000-11-13 KS Agros Zamość(LU) 6.173 88+0.3

4 618 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6.081 84+2.3

I II III IV V VI

x 6.99 7.10 7.25Piotr TARKOWSKI
+1.1 +0.6 +2.1 +0.5

6.49 x 4.19 xDawid SIMONIUK
+0.5 +0.1 +1.3 +1.6

6.17 5.83 - -Kacper LEMIESZEK
+0.3 -0.3 - -

5.94 5.69 5.60 6.08Jacek WOJCIECHOWSKI
+0.6 -0.5 +1.8 +2.3

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:33:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 777 Angelika ANTONIAK 2000-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 44.701 144

I II III IV V VI

44.70 42.02 43.10 37.24Angelika ANTONIAK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:33:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 933 Wiktoria SIEMBRZUCH 2001-05-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 48.371 144

I II III IV V VI

43.38 48.37 45.86 xWiktoria SIEMBRZUCH

43.38 48.37 45.86 xWiktoria SIEMBRZUCH

Strona 2

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2018-09-17 11:56:04



 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 2017-07-22Rekord Polski(U20) 80.52*
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(U20) 79.19

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:33:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 589 Oskar TREJGO 2000-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 60.273 135

2 911 Dominik WABIK 1999-11-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 54.502 122

3 782 Dominik WIŚNIEWSKI 2000-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 39.761 PK

x 60.27 x xOskar TREJGO

54.50 51.70 x xDominik WABIK

x x 39.76 xDominik WIŚNIEWSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:33:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 949 Dominik STĘPIEŃ 2002-04-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 56.782 115

780 Dawid SZUBZDA 2001-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1 PK

I II III IV V VI

50.07 x 54.19 56.78Dominik STĘPIEŃ

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   11:38:

1 27 Jakub SZKUDLAREK 2001-01-17 RKS Łódź(LD) 1:52.943 140

2 709 Karol SOKÓŁ 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:54.515 PB 132

3 781 Łukasz MODZELEWSKI 2000-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 1:57.607 118

4 583 Damian WNOROWSKI 2000-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 1:57.806 117

5 31 Piotr KOZŁOWSKI 2001-02-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:58.744 113

6 720 Karol POLOWIEC 2001-03-03 OKS Skra Warszawa(MZ) 1:59.132 111

7 168 Mikołaj JĘDRUSZCZAK 2002-05-29 KS Agros Zamość(LU) 2:01.288 PB 100

8 216 Sebastian WRÓBEL 2001-06-21 KS Agros Zamość(LU) 2:02.622 93

9 936 Michał RUMIŃSKI 2002-12-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 2:05.571 81

10 369 Mateusz SZASTAK 2000-04-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:06.188 78

 

400 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

Bieg 1/2
Start: 2018-09-16   11:47:

1 873 Wiktoria FORC 2002-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 57.114 138

2 866 Paulina KOSIKOWSKA 2001-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 57.175 137

3 419 Iga IWANEK 2001-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) 58.513 126

4 715 Emilia CZAPKA 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.737 124

5 4 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 60.966 106
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Bieg 2/2
Start: 2018-09-16   11:51:

1 69 Natalia ŻUK 2000-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 58.824 123

2 6 Julia KUBICKA 2002-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 59.415 118

3 125 Karolina SKIBIŃSKA 2000-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 61.953 99

4 728 Ewelina KĘDZIOR 2000-07-18 OKS Skra Warszawa(MZ) 62.206 97

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktoria FORC 2002-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 57.111 138

Bieg 1 Paulina KOSIKOWSKA 2001-03-07 AZS-AWF Gorzów 57.172 137

Bieg 1 Iga IWANEK 2001-09-20 AZS UMCS Lublin 58.513 126

Bieg 1 Emilia CZAPKA 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów 58.734 124

Bieg 2 Natalia ŻUK 2000-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 58.821 123

Bieg 2 Julia KUBICKA 2002-12-09 KS AZS UWM Olsztyn 59.412 118

Bieg 1 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 60.965 106

Bieg 2 Karolina SKIBIŃSKA 2000-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 61.953 99

Bieg 2 Ewelina KĘDZIOR 2000-07-18 OKS Skra Warszawa 62.204 97

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszaw Melbourne 2001-09-09Rekord Polski(U20) 71.71

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:50:

Start: 2018-09-16   11:00:

733 Gabriela FAULKNER 2000-12-14 OKS Skra Warszawa(MZ) 39.881 120

38.01 39.88 x xGabriela FAULKNER

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 2013-07-27Rekord Polski(U18) 69.56

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:50:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 418 Aleksandra KUFEL 2001-09-07 AZS UMCS Lublin(LU) 60.288 154

2 417 Kinga KNEZ 2001-08-24 AZS UMCS Lublin(LU) 52.287 137

3 966 Paulina GIMIŃSKA 2001-02-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 47.655 120

4 755 Honorata PAWŁOWSKA 2002-11-28 OKS Skra Warszawa(MZ) 47.653 PB 120

5 889 Katarzyna HARASIM 2001-08-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 43.496 105

6 141 Dagmara JABŁOŃSKA 2003-06-19 KS Agros Zamość(LU) 43.404 105

7 513 Marta SYGUTOWSKA 2002-07-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 38.332 SB 89

8 784 Gabriela PIEKARSKA 2001-01-12 KS Podlasie Białystok(PD) 38.201 PK

I II III IV V VI

59.12 x 60.28 xAleksandra KUFEL

x 52.28 x xKinga KNEZ

x x 46.17 47.65Paulina GIMIŃSKA

x 41.33 47.65 45.26Honorata PAWŁOWSKA

x 41.18 43.49 41.12Katarzyna HARASIM

40.21 42.54 x 43.40Dagmara JABŁOŃSKA

36.42 38.33 x xMarta SYGUTOWSKA

38.20 x 36.32 37.12Gabriela PIEKARSKA
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Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1995-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:53:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 96 Tomasz RATAJCZYK 2002-09-20 RKS Łódź(LD) 71.713 156

2 422 Wojciech ŻMUDA 2001-01-10 AZS UMCS Lublin(LU) 54.802 121

3 26 Maciej TOCZYŁOWSKI 2001-03-08 LUKS Atletic Białystok(PD) 53.371 PB PK

I II III IV V VI

71.71 x x xTomasz RATAJCZYK

54.80 53.72 54.15 xWojciech ŻMUDA

53.37 x x xMaciej TOCZYŁOWSKI

 

400 metrów M U20 + PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(U20) 45.27

Bieg 1/3
Start: 2018-09-16   11:56:

1 19 Rafał KLIMEK 1999-07-21 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 49.844 133

2 911 Krzysztof TURSKI 2000-06-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 50.316 PB 128

3 893 Ryszard PIASECKI 2001-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 50.405 127

4 8 Jakub KOZACKI 2002-10-11 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 50.737 PB 124

5 875 Eryk KUBIŚ 2001-04-22 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.393 117

Bieg 2/3
Start: 2018-09-16   11:59:

1 717 Jakub KOZDRAŃSKI 2002-01-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.115 109

2 509 Sebastian WRÓBEL 1999-01-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 53.704 94

3 861 Adam JANIAK 2003-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.803 85

4 962 Kacper GAJECKI 2000-08-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 56.067 74

5 945 Piotr WASIAK 2000-03-09 RLTL ZTE Radom(MZ) 57.036 PB 70

Bieg 3/3
Start: 2018-09-16   12:03:

1 783 Jakub PERKOWSKI 2001-08-13 KS Podlasie Białystok(PD) 51.433 PB PK

2 777 Patryk MNICH 2001-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 52.225 PB PK

3 15 Witold CHMIELNICKI 2002-12-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 52.786 PB PK

4 710 Marcin DZIMIRA 2000-04-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Rafał KLIMEK 1999-07-21 KS AZS UWM Olsztyn 49.841 133

Bieg 1 Krzysztof TURSKI 2000-06-08 RLTL ZTE Radom 50.312 128PB 

Bieg 1 Ryszard PIASECKI 2001-09-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 50.403 127

Bieg 1 Jakub KOZACKI 2002-10-11 KS AZS UWM Olsztyn 50.734 124PB 

Bieg 1 Eryk KUBIŚ 2001-04-22 AZS-AWF Gorzów 51.395 117

Bieg 3 Jakub PERKOWSKI 2001-08-13 KS Podlasie Białystok 51.431 PB 

Bieg 2 Jakub KOZDRAŃSKI 2002-01-27 CWKS Resovia Rzeszów 52.111 109

Bieg 3 Patryk MNICH 2001-07-06 KS Podlasie Białystok 52.222 PB 

Bieg 3 Witold CHMIELNICKI 2002-12-23 KS AZS UWM Olsztyn 52.783 PB 

Bieg 2 Sebastian WRÓBEL 1999-01-06 ZLKL Zielona Góra 53.702 94

Bieg 2 Adam JANIAK 2003-01-13 AZS-AWF Gorzów 54.803 85

Bieg 2 Kacper GAJECKI 2000-08-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 56.064 74

Bieg 2 Piotr WASIAK 2000-03-09 RLTL ZTE Radom 57.035 70PB 

Bieg 3 Marcin DZIMIRA 2000-04-22 CWKS Resovia Rzeszów DNS4
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Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(U20) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 2008-06-21Rekord Polski(U20) 78.73 §

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  11:55:

Start: 2018-09-16   11:00:

1 122 Michał MAZUR 1999-06-25 KS Agros Zamość(LU) 61.024 149

2 749 Patryk WARCHOŁ 1999-12-27 OKS Skra Warszawa(MZ) 58.302 PB 143

3 871 Mateusz SKRZYPIŃSKI 1999-09-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 51.341 126

747 Michał KOŹLICKI 1999-05-22 OKS Skra Warszawa(MZ) NM3

I II III IV V VI

x x 51.68 61.02Michał MAZUR

54.86 x 58.30 xPatryk WARCHOŁ

51.14 51.34 x 50.96Mateusz SKRZYPIŃSKI

x x x xMichał KOŹLICKI

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)

PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)

MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1973-08-18Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  12:06:

Start: 2018-09-16   11:45:

1 427 Bartosz LESZCZUK 2000-11-11 AZS UMCS Lublin(LU) 13.904 118+0.7

2 586 Daniel OSTAPOWICZ 2000-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 12.551 PK-0.9

3 881 Michał SUMIŃSKI 2001-03-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.372 82+1.6

4 420 Piotr WIŚNIEWSKI 2000-05-17 AZS UMCS Lublin(LU) 12.053 PK-0.1

I II III IV V VI

13.90 13.58 - 13.77Bartosz LESZCZUK
+0.7 -0.1 - -0.6

x x 12.40 12.55Daniel OSTAPOWICZ
-0.1 -0.3 -0.2 -0.9

x 12.18 12.37 12.32Michał SUMIŃSKI
-0.2 +0.1 +1.6 -1.1

x x 12.05 xPiotr WIŚNIEWSKI
-1.2 +0.2 -0.1 +0.2

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 2009-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  12:07:

Start: 2018-09-16   11:45:

950 Magdalena WIELGOSZ 2000-12-11 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) NM2

I II III IV V VI

x x x xMagdalena WIELGOSZ
+0.6 -0.8 -0.9 -1.4

 

1500 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   12:20:

1 951 Zuzanna LATAŃSKA 2001-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 4:46.651 117
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2 66 Julia PĘTLICKA 2002-01-02 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 4:48.872 114

3 121 Marcelina MORAWSKA 2002-06-27 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5:20.393 PB 73

4 7 Małgorzata ŁABUŚ 2002-06-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5:44.424 62

400m 951 1:16,7

Międzyczasy

800m 951 2:34.2

1200m 951 3:51,1

Zuzanna LATAŃSKA

Zuzanna LATAŃSKA

Zuzanna LATAŃSKA

 

1500 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   12:25:

1 169 Damian BELNIAK 2002-02-01 KS Agros Zamość(LU) 4:12.882 99

2 793 Marek ROMAŃCZUK 2001-09-09 KS Parkiet Hajnówka(PD) 4:16.721 PK

400m 793 1:06.5

Międzyczasy

800m 169 2:15.9

1200m 169 3:25.5

Marek ROMAŃCZUK

Damian BELNIAK

Damian BELNIAK

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   12:32:

Wiatr:-2,2

1 777 Klaudia WOJTUNIK 1999-05-15 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.223 156

2 416 Natalia PIETRUCZUK 1999-12-04 AZS UMCS Lublin(LU) 15.652 127

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/2
Start: 2018-09-16   12:28:

Wiatr: +0,7

1 781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 2001-08-04 KS Podlasie Białystok(PD) 14.505 148

2 869 Wiktoria KRASICKA 2001-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.914 141

3 16 Aleksandra OZGA 2001-08-24 RKS Łódź(LD) 14.936 140

4 741 Daria PLIZGA 2001-05-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.027 138

5 511 Anita CHMIELEWSKA 2001-03-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 15.593 127

6 900 Martyna OSIŃSKA 2001-07-03 RLTL ZTE Radom(MZ) 18.088 66

Bieg 2/2
Start: 2018-09-16   12:32:

Wiatr: -2,2

1 758 Pia SKRZYSZOWSKA 2001-04-20 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.595 173

2 704 Katarzyna JÓŹWIACZUK 2001-05-16 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.168 156

3 777 Aleksandra KIRYLUK 2001-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) 14.477 148

4 131 Monika ROMASZKO 2002-04-13 KS Agros Zamość(LU) 14.516 147
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Pia SKRZYSZOWSKA 2001-04-20 OKS Skra Warszawa 13.591 173

Bieg 2 Katarzyna JÓŹWIACZUK 2001-05-16 OKS Skra Warszawa 14.162 156

Bieg 2 Aleksandra KIRYLUK 2001-11-02 KS Podlasie Białystok 14.473 148

Bieg 1 Wiktoria ZACZKIEWICZ 2001-08-04 KS Podlasie Białystok 14.501 148

Bieg 2 Monika ROMASZKO 2002-04-13 KS Agros Zamość 14.514 147

Bieg 1 Wiktoria KRASICKA 2001-06-18 AZS-AWF Gorzów 14.912 141

Bieg 1 Aleksandra OZGA 2001-08-24 RKS Łódź 14.933 140

Bieg 1 Daria PLIZGA 2001-05-22 CWKS Resovia Rzeszów 15.024 138

Bieg 1 Anita CHMIELEWSKA 2001-03-13 ZLKL Zielona Góra 15.595 127

Bieg 1 Martyna OSIŃSKA 2001-07-03 RLTL ZTE Radom 18.086 66

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(U20) 60.60

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  12:45:

Start: 2018-09-16   12:25:

1 88 Wanesa WIECHA 2001-11-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 27.631 90

I II III IV V VI

26.90 x 27.63 xWanesa WIECHA

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 2014-05-31Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   12:47:

Wiatr: +0,1

1 515 Jakub MOTT 2002-01-27 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.573 PB 139

2 874 Kamil DEJNEKO 2001-03-28 AZS-AWF Gorzów(LB) 14.604 139

3 939 Jakub MACIASZCZYK 2001-04-21 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.785 135

4 706 Rafał NADŁONEK 2001-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.107 127

5 70 Dawid RADOMSKI 2002-04-29 RKS Łódź(LD) 15.176 125

6 513 Oskar DER 2002-05-23 ZLKL Zielona Góra(LB) 16.298 92

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 2015-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  12:45:

Start: 2018-09-16   12:25:

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 2000-02-07 KS Agros Zamość(LU) 52.012 149

2 410 Michał BUKOWSKI 2000-04-28 AZS UMCS Lublin(LU) 45.381 131

I II III IV V VI

52.01 x x xJakub LEWOSZEWSKI

41.57 42.98 x 45.38Michał BUKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  12:45:

Start: 2018-09-16   12:25:

1 783 Adrian HAJKOWSKI 2001-02-23 KS Podlasie Białystok(PD) 50.705 PB 143
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2 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.454 124

3 953 Szymon PASIŃSKI 2002-01-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 42.533 PB 118

4 76 Kacper RUCIŃSKI 2002-10-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 38.462 104

5 779 Radosław STARAK 2003-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 33.911 PK

I II III IV V VI

50.70 48.76 50.70 49.50Adrian HAJKOWSKI

44.45 x x xMichał MATYJA

41.02 42.11 42.53 xSzymon PASIŃSKI

38.46 x x xKacper RUCIŃSKI

x 33.91 x xRadosław STARAK

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 2006-08-20Rekord Polski(U20) 13.23

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   12:57:

Wiatr: -0,6

1 412 Michał SIEROCKI 1999-09-12 AZS UMCS Lublin(LU) 14.115 SB 165

2 930 Olgierd MICHNIEWSKI 2000-11-18 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.634 149

 

200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)

Bieg 1/2
Start: 2018-09-16   13:07:

Wiatr:-0,4

1 881 Adrianna SUŁEK 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 24.735 151

2 904 Natalia WOSZTYL 1999-08-28 RLTL ZTE Radom(MZ) 25.686 132

3 889 Kornelia LESIEWICZ 2003-08-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 25.817 129

4 427 Wiktoria DROZD 2001-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) 26.344 PK

5 425 Justyna DZIEDZIC 2000-02-23 AZS UMCS Lublin(LU) 26.678 PK

6 872 Natalia ORSZAGH 2002-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.743 112

Bieg 2/2
Start: 2018-09-16   13:10:

Wiatr:-2,0

1 61 Aleksandra CZARNECKA 2002-06-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 27.067 106

2 887 Aleksandra WOŁCZAK 2003-02-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.448 100

3 8 Julia BARASZKIEWICZ 2002-04-10 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 27.484 99

4 776 Natalia MARKOWSKA 1999-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 27.635 97

5 53 Weronika GROT 2000-09-01 RKS Łódź(LD) 27.773 96

6 68 Dominika TUCKA 2001-02-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 27.846 94

7 61 Aleksandra MOTYKA 2003-02-10 RKS Łódź(LD) 28.072 91
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adrianna SUŁEK 1999-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 24.731 151

Bieg 1 Natalia WOSZTYL 1999-08-28 RLTL ZTE Radom 25.682 132

Bieg 1 Kornelia LESIEWICZ 2003-08-14 AZS-AWF Gorzów 25.813 129

Bieg 1 Wiktoria DROZD 2001-09-20 AZS UMCS Lublin 26.344

Bieg 1 Justyna DZIEDZIC 2000-02-23 AZS UMCS Lublin 26.675

Bieg 1 Natalia ORSZAGH 2002-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.746 112

Bieg 2 Aleksandra CZARNECKA 2002-06-26 KS AZS UWM Olsztyn 27.061 106

Bieg 2 Aleksandra WOŁCZAK 2003-02-13 AZS-AWF Gorzów 27.442 100

Bieg 2 Julia BARASZKIEWICZ 2002-04-10 KS AZS UWM Olsztyn 27.483 99

Bieg 2 Natalia MARKOWSKA 1999-03-31 KS Podlasie Białystok 27.634 97

Bieg 2 Weronika GROT 2000-09-01 RKS Łódź 27.775 96

Bieg 2 Dominika TUCKA 2001-02-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 27.846 94

Bieg 2 Aleksandra MOTYKA 2003-02-10 RKS Łódź 28.077 91

 

200 metrów M U20 + PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Bieg 1/2
Start: 2018-09-16   13:17:

Wiatr: 0,0

1 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.997 PB 143

2 874 Jędrzej KSEPKA 2001-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.426 132

3 412 Mikołaj KOTYRA 2001-03-29 AZS UMCS Lublin(LU) 22.515 129

4 4 Dawid MIERZEJEWSKI 2001-09-18 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 22.833 121

5 935 Bartosz KORCZ 2000-09-29 RLTL ZTE Radom(MZ) 23.048 115

6 28 Jakub PYDA 2001-03-23 KS Agros Zamość(LU) 23.134 113

7 423 Michał ŁABĘDZKI 2000-02-22 AZS UMCS Lublin(LU) 23.172 112

Bieg 2/2
Start: 2018-09-16   13:20:

Wiatr: +0,8

1 37 Patryk DĄBROWSKI 2000-10-01 RKS Łódź(LD) 23.195 111

2 9 Damian SOBÓL 2003-07-23 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 23.198 PB 111

3 517 Miłosz SAFIAN 2001-05-11 ZLKL Zielona Góra(LB) 23.647 102

4 32 Wojciech ZAWISZA 1999-07-15 RKS Łódź(LD) 23.786 99

5 101 Adrian SWATOWSKI 2000-07-12 KS Agros Zamość(LU) 23.814 98

6 243 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 24.893 80

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 21.991 143PB 

Bieg 1 Jędrzej KSEPKA 2001-04-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.422 132

Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 2001-03-29 AZS UMCS Lublin 22.513 129

Bieg 1 Dawid MIERZEJEWSKI 2001-09-18 KS AZS UWM Olsztyn 22.834 121

Bieg 1 Bartosz KORCZ 2000-09-29 RLTL ZTE Radom 23.045 115

Bieg 1 Jakub PYDA 2001-03-23 KS Agros Zamość 23.136 113

Bieg 1 Michał ŁABĘDZKI 2000-02-22 AZS UMCS Lublin 23.177 112

Bieg 2 Patryk DĄBROWSKI 2000-10-01 RKS Łódź 23.19(181)1 111

Bieg 2 Damian SOBÓL 2003-07-23 KS AZS UWM Olsztyn 23.19(187)2 111PB 

Bieg 2 Miłosz SAFIAN 2001-05-11 ZLKL Zielona Góra 23.643 102

Bieg 2 Wojciech ZAWISZA 1999-07-15 RKS Łódź 23.784 99

Bieg 2 Adrian SWATOWSKI 2000-07-12 KS Agros Zamość 23.815 98

Bieg 2 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 24.896 80
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Skok o tyczce K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRZYBYŁA Kamila CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Bydgoszcz 2015-06-14Rekord Polski(U20) 4.30

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  13:20:

Start: 2018-09-16   11:55:

1 763 Julia OBERDA 2000-09-25 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.505  154

2 880 Paulina MACIEJEWSKA 2000-12-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.504 PB 154

3 91 Malwina PLAK 2002-01-08 RKS Łódź(LD) 3.207 140

4 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 2002-04-30 RKS Łódź(LD) 3.203 140

5 738 Wiktoria JABŁOŃSKA 2002-12-17 OKS Skra Warszawa(MZ) 3.006 130

6 514 Marta BRYSZEWSKA 2002-04-26 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.001 =PB 130

7 519 Alicja PAWLUK 2002-02-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 2.802 116

220 240 260 280 300 320 330 340 350 355 360

- - - - o xxo xxo o o -Julia OBERDA xxx

- - - xo xxo o o xxo xo -Paulina MACIEJEWSKA xxx

- - - - xo o xxxMalwina PLAK

- - - xo o xo xxxMaja ŚMIAŁKOWSKA

- - - o o xxxWiktoria JABŁOŃSKA

- o o xo o xxxMarta BRYSZEWSKA

- o o o xxxAlicja PAWLUK

 

Skok o tyczce M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 2008-06-01Rekord Polski(U20) 5.51

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  13:20:

Start: 2018-09-16   11:55:

1 850 Sebastian CHMARA 1999-12-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.504 142

2 730 Kacper AUKSZTEN 2000-06-01 OKS Skra Warszawa(MZ) 4.003 122

3 509 Łukasz NADZIEJKO 2001-12-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.601 106

3 512 Krzysztof PUCZKO 2001-04-07 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.602 106

320 340 360 380 400 420 440 450 460 470 475

- - - - - o xo xxo xxxSebastian CHMARA

- - o o o xxxKacper AUKSZTEN

- o o xxxŁukasz NADZIEJKO

- o o xxxKrzysztof PUCZKO

 

100 metrów K U20 + PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/3
Start: 2018-09-16   13:28:

Wiatr:-0,5

1 905 Martyna KOTWIŁA 1999-01-13 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.115 151

2 873 Anna PLUSCHKE 1999-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.596 130

3 129 Marzena BIAŁACH 2000-06-16 KS Agros Zamość(LU) 12.754 123

4 744 Anna SZYMAŃSKA 1999-03-05 OKS Skra Warszawa(MZ) 12.897 117

5 14 Monika KIEPURA 2000-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.243 102

Bieg 2/3
Start: 2018-09-16   13:31:

Wiatr:-0,8

1 776 Dominika MIKIEWICZ 2001-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.864 118

2 865 Amelia NIERUSZEWICZ 2003-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.065 109
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3 716 Kamila SOBCZYK 2002-04-27 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.213 103

4 22 Natalia OGÓROWSKA 2001-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.356 98

5 955 Julia HENNING 2003-12-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 14.037 74

Bieg 3/3
Start: 2018-09-16   13:33:

Wiatr:-0,1

1 860 Zuzanna KOGUT 2002-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.173 PK

2 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.776 PK

3 27 Aleksandra NOWAK 2001-01-12 RKS Łódź(LD) 13.884 PK

4 88 Zofia JÓŹWIAK 2001-06-02 RKS Łódź(LD) 14.045 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 1999-01-13 RLTL ZTE Radom 12.111 151

Bieg 1 Anna PLUSCHKE 1999-05-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.592 130

Bieg 1 Marzena BIAŁACH 2000-06-16 KS Agros Zamość 12.753 123

Bieg 2 Dominika MIKIEWICZ 2001-06-19 KS Podlasie Białystok 12.861 118

Bieg 1 Anna SZYMAŃSKA 1999-03-05 OKS Skra Warszawa 12.894 117

Bieg 2 Amelia NIERUSZEWICZ 2003-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.062 109

Bieg 3 Zuzanna KOGUT 2002-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.171

Bieg 2 Kamila SOBCZYK 2002-04-27 OKS Skra Warszawa 13.213 103

Bieg 1 Monika KIEPURA 2000-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.245 102

Bieg 2 Natalia OGÓROWSKA 2001-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.354 98

Bieg 3 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.772

Bieg 3 Aleksandra NOWAK 2001-01-12 RKS Łódź 13.883

Bieg 2 Julia HENNING 2003-12-16 MLKS Nadwiślanin Chełmno 14.035 74

Bieg 3 Zofia JÓŹWIAK 2001-06-02 RKS Łódź 14.044

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(U20) 16.84

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  13:25:

Start: 2018-09-16   12:55:

1 783 Magda SIEŃKO 1999-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 11.841 128

I II III IV V VI

11.84 11.80 11.47 xMagda SIEŃKO

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  13:25:

Start: 2018-09-16   12:55:

1 135 Wiktoria ŁUCZAK 2002-09-27 KS Agros Zamość(LU) 14.223 141

2 420 Weronika MUSZYŃSKA 2001-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 13.172 123

3 509 Weronika DUDEK 2001-11-21 ZLKL Zielona Góra(LB) 12.671 116

I II III IV V VI

14.22 13.70 x xWiktoria ŁUCZAK

13.17 x 12.56 12.85Weronika MUSZYŃSKA

12.62 12.44 12.67 xWeronika DUDEK
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 2016-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  13:25:

Start: 2018-09-16   12:55:

1 976 Kornel WARSZAWSKI 2000-01-11 KS Agros Zamość(LU) 17.416 156

2 753 Bartłomiej UCHMAN 1999-09-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.785 140

3 33 Michał KWIECIEŃ 1999-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.474 137

4 933 Patryk KORZEC 1999-12-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 14.461 125

5 901 Jakub POTĘPSKI 2000-11-19 RLTL ZTE Radom(MZ) 14.213 121

6 743 Bartosz OTOK 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.402 110

I II III IV V VI

x 16.60 17.41 xKornel WARSZAWSKI

15.78 15.17 15.02 15.59Bartłomiej UCHMAN

15.29 x 15.47 xMichał KWIECIEŃ

14.06 14.07 14.46 14.16Patryk KORZEC

x 13.70 14.21 14.08Jakub POTĘPSKI

13.31 x x 13.40Bartosz OTOK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  13:25:

Start: 2018-09-16   12:55:

1 517 Jakub KLEINERT 2002-08-13 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.382 109

2 587 Marcin OWERCZUK 2001-02-07 KS Podlasie Białystok(PD) 13.021 PK

I II III IV V VI

13.95 13.93 x 14.38Jakub KLEINERT

12.50 12.88 x 13.02Marcin OWERCZUK

 

100 metrów M U20 + PK

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)

Bieg 1/3
Start: 2018-09-16   13:42:

Wiatr:-0,6

1 747 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.024 137

2 840 Jakub GROBELNY 1999-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.327 120

3 779 Jakub JAKSINA 2001-10-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.423 114

4 137 Patryk KRUPA 2002-04-21 KS Agros Zamość(LU) 11.805 96

5 16 Adam BURDA 1999-06-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.966 89

Bieg 2/3
Start: 2018-09-16   13:45:

Wiatr:+1,8

1 127 Marcin JANIK 2001-01-24 KS Agros Zamość(LU) 11.505 110

2 83 Jakub KOZIOŁ 1999-04-16 RKS Łódź(LD) 11.506 110

3 722 Mateusz JAWORSKI 2002-01-15 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.514 109

4 932 Kacper BEDNARCZYK 2002-07-12 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.937 PB 90

5 865 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.462 PB 73

6 17 Marcel CIEŃ 2002-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.653 70
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Bieg 3/3
Start: 2018-09-16   13:48:

Wiatr:-0,2

1 855 Mikołaj BRODZIK 2001-02-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.491 PK

2 748 Patryk MIKUS 2001-03-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.534 PK

3 852 Adrian TRZÓSŁO 2001-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.577 PK

4 79 Paweł ZAJMA 1999-08-10 RKS Łódź(LD) 11.893 PK

5 779 Maciej ŻAMOJTUK 2001-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.076 PK

6 778 Przemysław WNOROWSKI 2001-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.185 PK

8 783 Dawid SADOWSKI 2001-07-04 KS Podlasie Białystok(PD) 12.392 PK

870 Dawid KASZYŃSKI 2002-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS8 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 11.021 137

Bieg 1 Jakub GROBELNY 1999-03-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.322 120

Bieg 1 Jakub JAKSINA 2001-10-11 KS Podlasie Białystok 11.423 114

Bieg 3 Mikołaj BRODZIK 2001-02-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.491

Bieg 2 Jakub KOZIOŁ 1999-04-16 RKS Łódź 11.50(492)2 110

Bieg 2 Marcin JANIK 2001-01-24 KS Agros Zamość 11.50(497)1 110

Bieg 2 Mateusz JAWORSKI 2002-01-15 OKS Skra Warszawa 11.513 109

Bieg 3 Patryk MIKUS 2001-03-31 CWKS Resovia Rzeszów 11.532

Bieg 3 Adrian TRZÓSŁO 2001-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.573

Bieg 1 Patryk KRUPA 2002-04-21 KS Agros Zamość 11.804 96

Bieg 3 Paweł ZAJMA 1999-08-10 RKS Łódź 11.894

Bieg 2 Kacper BEDNARCZYK 2002-07-12 RLTL ZTE Radom 11.934 90PB 

Bieg 1 Adam BURDA 1999-06-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.965 89

Bieg 3 Maciej ŻAMOJTUK 2001-01-01 KS Podlasie Białystok 12.075

Bieg 3 Przemysław WNOROWSKI 2001-06-13 KS Podlasie Białystok 12.186

Bieg 3 Dawid SADOWSKI 2001-07-04 KS Podlasie Białystok 12.398

Bieg 2 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09 RLTL ZTE Radom 12.465 73PB 

Bieg 2 Marcel CIEŃ 2002-03-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.656 70

Bieg 3 Dawid KASZYŃSKI 2002-04-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS

 

Skok wzwyż K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  13:43:

Start: 2018-09-16   12:45:

1 736 Wiktoria MIĄSO 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.7710 155

2 775 Aleksandra JANKOWSKA 2002-08-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1.747 PB 150

3 12 Weronika KAŹMIERCZAK 2002-01-26 RKS Łódź(LD) 1.669 132

4 413 Aleksandra DZIDO 2000-01-28 AZS UMCS Lublin(LU) 1.626 121

5 731 Barbara BURLEWICZ 2003-01-09 OKS Skra Warszawa(MZ) 1.584 110

6 878 Weronika ZARĘBA 2001-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.588 110

7 94 Patrycja OWCZAREK 2002-11-23 RKS Łódź(LD) 1.585 110

8 907 Natalia FLISIŃSKA 2004-02-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 1.533 98

9 966 Agata WIŚNIEWSKA 2001-02-13 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.532 98

10 874 Weronika ŁASZCZYŃSKA 2000-10-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.481 85
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143 148 153 158 162 166 170 174 177 181

- - - - o o o o xo xxxWiktoria MIĄSO

- - o xo o o o xxo xxxAleksandra JANKOWSKA

- - o o o o xxxWeronika KAŹMIERCZAK

- o o xo xxo xxxAleksandra DZIDO

- o o o xxxBarbara BURLEWICZ

- o o xo xxxWeronika ZARĘBA

- xo o xxo xxxPatrycja OWCZAREK

- o o xxxNatalia FLISIŃSKA

- o xo xxxAgata WIŚNIEWSKA

o o xxxWeronika ŁASZCZYŃSKA

 

2000 metrów przeszkody M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 2002-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   14:15:

1 20 Sergiusz CHEŁMIK 2000-01-10 RKS Łódź(LD) 6:28.261 102

2 510 Norbert BOGUCKI 1999-10-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 6:42.062 89

400m 510 1:20.1

800m 510 2:40,0

1200m 510 3:57.5

1600m 510 5:15,7

Norbert BOGUCKI

Norbert BOGUCKI

Norbert BOGUCKI

Norbert BOGUCKI

 

4x100 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2018-09-16   14:26:

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 48.797 148

872 Natalia ORSZAGH 2002-11-28

873 Anna PLUSCHKE 1999-05-09
860 Zuzanna KOGUT 2002-03-04
865 Amelia NIERUSZEWICZ 2003-02-01

2 RLTL ZTE Radom(MZ) 49.035 146

908 Weronika TKACZYK 1999-07-05

904 Natalia WOSZTYL 1999-08-28
906 Izabela SMOLIŃSKA 1999-01-14
905 Martyna KOTWIŁA 1999-01-13

3 KS Podlasie Białystok(PD) 49.586 141

781 Wiktoria ZACZKIEWICZ 2001-08-04

776 Dominika MIKIEWICZ 2001-06-19
785 Anna GRYC 1999-10-16
777 Aleksandra KIRYLUK 2001-11-02

4 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 50.118 136

745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02

741 Daria PLIZGA 2001-05-22
740 Gabriela FILAR 2001-04-13
777 Klaudia WOJTUNIK 1999-05-15

OKS Skra Warszawa(MZ) DQ4     170.6(c)

716 Kamila SOBCZYK 2002-04-27

731 Barbara BURLEWICZ 2003-01-09
704 Katarzyna JÓŹWIACZUK 2001-05-16
758 Pia SKRZYSZOWSKA 2001-04-20
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AZS UMCS Lublin(LU) DQ3     170.7

425 Justyna DZIEDZIC 2000-02-23

416 Natalia PIETRUCZUK 1999-12-04
409 Dominika WIERZBICKA 2000-06-06
412 Anna STĄSIK 2002-08-02

Bieg 2/2
Start: 2018-09-16   14:28:

1 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 49.345 143

8 Julia BARASZKIEWICZ 2002-04-10

17 Wioleta KITEWSKA 2002-03-02
6 Julia KUBICKA 2002-12-09

34 Alicja POTASZNIK 2000-04-24

2 RKS Łódź(LD) 52.526 114

56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 2002-04-30

88 Zofia JÓŹWIAK 2001-06-02
27 Aleksandra NOWAK 2001-01-12
16 Aleksandra OZGA 2001-08-24

3 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.783 111

887 Aleksandra WOŁCZAK 2003-02-13

887 Wiktoria ŁASZCZYŃSKA 2004-11-21
870 Sandra JARCZAK 2003-07-23
889 Kornelia LESIEWICZ 2003-08-14

4 1990-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 53.468 106

933 Wiktoria SIEMBRZUCH 2001-05-13

955 Julia HENNING 2003-12-16
966 Agata WIŚNIEWSKA 2001-02-13
950 Magdalena WIELGOSZ 2000-12-11

5 ZLKL Zielona Góra(LB) 54.414 98

519 Alicja PAWLUK 2002-02-21

512 Daria LILEJKO 2001-03-20
514 Marta BRYSZEWSKA 2002-04-26
511 Anita CHMIELEWSKA 2001-03-13

6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 55.347 91

68 Dominika TUCKA 2001-02-06

1 Weronika BARANEK 1999-07-10
14 Monika KIEPURA 2000-08-19
22 Natalia OGÓROWSKA 2001-02-22

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 48.791 148

Bieg 1 RLTL ZTE Radom 49.032 146

Bieg 2 KS AZS UWM Olsztyn 49.341 143

Bieg 1 KS Podlasie Białystok 49.583 141

Bieg 1 CWKS Resovia Rzeszów 50.114 136

Bieg 2 RKS Łódź 52.522 114

Bieg 2 AZS-AWF Gorzów 52.783 111

Bieg 2 1990-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno 53.464 106

Bieg 2 ZLKL Zielona Góra 54.415 98

Bieg 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 55.346 91

Bieg 1 AZS UMCS Lublin DQDQ     170.7

Bieg 1 OKS Skra Warszawa DQDQ     170.6(c)

 

4x100 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2018-09-16   14:36:

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 43.253 149

840 Jakub GROBELNY 1999-03-11

874 Jędrzej KSEPKA 2001-04-19
855 Mikołaj BRODZIK 2001-02-28
870 Dawid KASZYŃSKI 2002-04-29
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2 KS Podlasie Białystok(PD) 43.874 141

779 Maciej ŻAMOJTUK 2001-01-01

778 Przemysław WNOROWSKI 2001-06-13
779 Jakub JAKSINA 2001-10-11
777 Rafał ŁUPIŃSKI 2001-03-20

3 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 44.607 131

15 Witold CHMIELNICKI 2002-12-23

8 Jakub KOZACKI 2002-10-11
9 Damian SOBÓL 2003-07-23
4 Dawid MIERZEJEWSKI 2001-09-18

4 RKS Łódź(LD) 44.685 131

37 Patryk DĄBROWSKI 2000-10-01

79 Paweł ZAJMA 1999-08-10
83 Jakub KOZIOŁ 1999-04-16
10 Wojciech ZAWISZA 1999-07-15

5 KS Agros Zamość(LU) 45.108 126

28 Jakub PYDA 2001-03-23

127 Marcin JANIK 2001-01-24
139 Kacper SWATOWSKI 2003-02-18
137 Patryk KRUPA 2002-04-21

RLTL ZTE Radom(MZ) DNS6

939 Jakub MACIASZCZYK 2001-04-21

935 Bartosz KORCZ 2000-09-29
932 Kacper BEDNARCZYK 2002-07-12
865 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09

Bieg 2/2
Start: 2018-09-16   14:40:

1 AZS UMCS Lublin(LU) 42.754 156

425 Piotr TARKOWSKI 1999-08-10

412 Michał SIEROCKI 1999-09-12
423 Michał ŁABĘDZKI 2000-02-22
417 Jakub KISTER 2000-09-23

2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.248 149

748 Patryk MIKUS 2001-03-31

781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07
782 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06
747 Oliwer WDOWIK 2002-01-03

3 ZLKL Zielona Góra(LB) 46.316 113

510 Dawid BANAŚ 2002-02-01

517 Miłosz SAFIAN 2001-05-11
513 Oskar DER 2002-05-23
515 Jakub MOTT 2002-01-27

4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 46.487 112

17 Marcel CIEŃ 2002-03-29

618 Jacek WOJCIECHOWSKI 2002-01-07
243 Marcin DRÓŻDŻ 2002-01-05

16 Adam BURDA 1999-06-10

5 AZS-AWF Gorzów(LB) 47.645 101

867 Michał CERAZY 1999-02-12

869 Norbert OSTROWSKI 2001-02-03
861 Adam JANIAK 2003-01-13
874 Kamil DEJNEKO 2001-03-28

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 AZS UMCS Lublin 42.751 156

Bieg 2 CWKS Resovia Rzeszów 43.242 149

Bieg 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 43.251 149

Bieg 1 KS Podlasie Białystok 43.872 141

Bieg 1 KS AZS UWM Olsztyn 44.603 131

Bieg 1 RKS Łódź 44.684 131

Bieg 1 KS Agros Zamość 45.105 126

Bieg 2 ZLKL Zielona Góra 46.313 113

Bieg 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 46.484 112

Bieg 2 AZS-AWF Gorzów 47.645 101

Bieg 1 RLTL ZTE Radom DNSDNS
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5000 metrów chód juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna AZS Poznań Ostrawa 2007-07-12Rekord Polski(U18) 22:58.94

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   15:25:

1 935 Patrycja OLLER 2001-01-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 27:51.943 111

2 863 Patrycja OLEJNIK 1999-09-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 28:23.561 106

3 868 Anita KACZPERSKA 2001-09-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 33:51.692 64

1000m 935 5:28,3

2000m 935 11:04,8

3000m 935 16:37,8

4000m 935 22:14,7

Patrycja OLLER

Patrycja OLLER

Patrycja OLLER

Patrycja OLLER

 

5000 m chód M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 2018-09-16   15:18:

1 935 Arkadiusz SCHIEDEL 2000-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 23:40.934 SB 125

2 883 Tomasz STRZESZEWSKI 2001-02-27 AZS-AWF Gorzów(LB) 23:53.933 123

3 869 Paweł JEŻ 1999-11-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 24:28.752 117

4 933 Miłosz OCZKOŚ 2001-05-20 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 24:28.805 PB 117

5 867 Michał CERAZY 1999-02-12 AZS-AWF Gorzów(LB) 27:32.271 PK

1000m 883 4:46,5

Międzyczasy

2000m 935 9:23.5

3000m 935 14:13,0

4000m 935 18:57,3

Tomasz STRZESZEWSKI

Arkadiusz SCHIEDEL

Arkadiusz SCHIEDEL

Arkadiusz SCHIEDEL

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

FINAŁ Koniec:  2018-09-16  15:00:

Start: 2018-09-16   13:50:

1 67 Sebastian MOSZCZYŃSKI 2003-09-25 OKLA Ostrołęka(MZ) 1.9910 PK

2 410 Jakub HOŁUB 2002-01-13 AZS UMCS Lublin(LU) 1.996 132

3 830 Gracjan WIŚNIEWSKI 2001-02-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1.999 132

4 520 Dominik KOWALSKI 2000-07-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.958 125

5 334 Marcin JACHYM 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.855 108

6 869 Norbert OSTROWSKI 2001-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.853 PB 108

6 932 Piotr ŻEBROWSKI 2000-08-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.854  108

8 518 Jakub KLIMIUK 2002-10-03 ZLKL Zielona Góra(LB) 1.752 90

9 793 Piotr JAROSZKIEWICZ 2004-04-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.651 =PB PK
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155 160 165 170 175 180 185 190 195 199 202 205

- - - o - o o o o oSebastian MOSZCZYŃSKI xxx

- - - - - o o o xxo xoJakub HOŁUB xxx

- - - - - - o o o xxoGracjan WIŚNIEWSKI xxx

- - - - - - - xxo o xxxDominik KOWALSKI

- - - - - o o xxxMarcin JACHYM

- - o o xo o xo xxxPiotr ŻEBROWSKI

- - - o o xo xo xxxNorbert OSTROWSKI

- - - o xo xxxJakub KLIMIUK

o o o xxxPiotr JAROSZKIEWICZ

 

4x400 metrów Mix

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2018-09-16   15:35:

1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3:34.606 160

873 Wiktoria FORC 2002-08-05

893 Ryszard PIASECKI 2001-09-29
881 Adrianna SUŁEK 1999-04-03
847 Damian ŻYGOWSKI 2001-04-06

2 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:38.043 149

69 Natalia ŻUK 2000-12-23

31 Piotr KOZŁOWSKI 2001-02-14
34 Alicja POTASZNIK 2000-04-24
19 Rafał KLIMEK 1999-07-21

3 KS Podlasie Białystok(PD) 3:40.952 143

775 Justyna JELSKA 1999-08-20

783 Jakub PERKOWSKI 2001-08-13
783 Aleksandra WIŚNIEWSKA 2000-05-12
782 Patryk MNICH 2001-07-06

4 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:42.507 140

869 Wiktoria KRASICKA 2001-06-18

875 Eryk KUBIŚ 2001-04-22
866 Paulina KOSIKOWSKA 2001-03-07
880 Patryk PĘKAŁA 2001-04-13

5 RKS Łódź(LD) 3:49.005 125

53 Weronika GROT 2000-09-01

34 Piotr WŁOSTEK 2000-04-12
61 Aleksandra MOTYKA 2003-02-10
27 Jakub SZKUDLAREK 2001-01-17

6 RLTL ZTE Radom(MZ) 3:53.674 115

908 Weronika TKACZYK 1999-07-05

945 Piotr WASIAK 2000-03-09
906 Izabela SMOLIŃSKA 1999-01-14
911 Krzysztof TURSKI 2000-06-08

Bieg 2/2
Start: 2018-09-16   15:45:

1 AZS UMCS Lublin(LU) 3:37.454 151

427 Wiktoria DROZD 2001-09-20

418 Krzysztof HOŁUB 2000-07-27
419 Iga IWANEK 2001-09-20
412 Mikołaj KOTYRA 2001-03-29

2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:40.462 144

715 Emilia CZAPKA 2001-04-12

710 Marcin DZIMIRA 2000-04-22
712 Patrycja SUROWIEC 1999-10-17
709 Karol SOKÓŁ 2000-01-02

Strona 19

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2018-09-17 11:56:08



3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3:52.356 118

4 Julia ZAGAJSKA 2002-01-29

962 Kacper GAJECKI 2000-08-28
125 Karolina SKIBIŃSKA 2000-12-30
369 Mateusz SZASTAK 2000-04-12

4 ZLKL Zielona Góra(LB) 3:52.403 118

512 Daria LILEJKO 2001-03-20

509 Sebastian WRÓBEL 1999-01-06
508 Maja DZIAŁOSZEWSKA 2001-09-05
510 Dawid BANAŚ 2002-02-01

5 OKS Skra Warszawa(MZ) 3:52.565 118

711 Joanna TRZCIŃSKA 1999-10-04

747 Bartłomiej MIESZKOWSKI 1999-06-08
728 Ewelina KĘDZIOR 2000-07-18
732 Karol POLOWIEC 2001-03-03

6 1990-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 4:11.737 81

935 Patrycja OLLER 2001-01-01

933 Miłosz OCZKOŚ 2001-05-20
951 Zuzanna LATAŃSKA 2001-08-04
936 Michał RUMIŃSKI 2002-12-03

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 3:34.601 160

Bieg 2 AZS UMCS Lublin 3:37.451 151

Bieg 1 KS AZS UWM Olsztyn 3:38.042 149

Bieg 2 CWKS Resovia Rzeszów 3:40.462 144

Bieg 1 KS Podlasie Białystok 3:40.953 143

Bieg 1 AZS-AWF Gorzów 3:42.504 140

Bieg 1 RKS Łódź 3:49.005 125

Bieg 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 3:52.353 118

Bieg 2 ZLKL Zielona Góra 3:52.404 118

Bieg 2 OKS Skra Warszawa 3:52.565 118

Bieg 1 RLTL ZTE Radom 3:53.676 115

Bieg 2 1990-02-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno 4:11.736 81
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Punktacja Klubowa

Finału Superligi Drużynowych Mistrzostw Polski U20

Białystok 16.09.2018 r.

m-ce klub pkt.

1 AZS UMCS Lublin 2199

2 KS Podlasie Białystok 2180

3 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2173

4 CWKS Resovia Rzeszów 2153

5 RKS Łódź 2000

6 OKS Skra Warszawa 1987

7 KS AZS UWM Olsztyn 1924

8 AZS-AWF Gorzów 1900

9 KS Agros Zamość 1893

10 RLTL ZTE Radom 1805

11 ZLKL Zielona Góra 1800

12 MLKS Nadwiślani Chełmno 1640

13 MOS CSIR Dąbrowa Górnicza 1566

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.1.2600&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

